[image: 4Герб цвет корона1]
ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   «ТИМАНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА  НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ОФИЦИАЛЬНО
08  апреля  2022 года № 20

[image: 4Герб цвет корона1]
АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ТИМАНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА
НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 08.04.2022  №  23 од
п. Индига, НАО

Об отмене открытого аукциона по продаже права на заключение договоров аренды земельных участков на территории Сельского поселения «Тиманский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа по лоту № 1.
Руководствуясь ст. 39.11, 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации, распоряжением Администрации Сельского поселения «Тиманский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа от 17.03.2022 г. №  63 л/с  «Об исполнении обязанностей главы
Администрации Сельского поселения «Тиманский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа»:
1. Отменить открытый аукцион по продаже права на заключение договоров аренды земельных участков на территории Ненецкого автономного округа по лоту № 1, указанному в распоряжении Администрации Сельского поселения «Тиманский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа от 08.11.2021  № 66 од   «О проведении открытого аукциона по продаже права на заключение договора аренды земельного участка  под малоэтажную многоквартирную  жилую застройку  на территории Сельского поселения «Тиманский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа
2. Опубликовать настоящее распоряжение в порядке, установленном для официального опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов уставом поселения по месту нахождения земельного участка, на сайте Администрации Сельского поселения «Тиманский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа, а также на сайте www.torgi.gov.ru.

3. Вернуть заявителю задаток, внесенный для участия в аукционе по продаже права на заключение договора аренды земельного участка на территории Сельского поселения «Тиманский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа по лоту № 1, указанному в распоряжении Администрации Сельского поселения «Тиманский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа от 08.11.2021  № 66 од  «О проведении открытого аукциона по продаже права на заключение договора аренды земельного участка  под малоэтажную многоквартирную  жилую застройку  на территории Сельского поселения «Тиманский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

И. о. главы Администрации
 Сельского поселения
«Тиманский сельсовет» ЗР НАО                                                                 Г.В.Кожина

Информационный бюллетень № 20 от  08.04.2022   Издатель:  Администрация Сельского поселения  «Тиманский сельсовет»  ЗР НАО и Совет депутатов Сельского поселения  «Тиманский сельсовет»  ЗР НАО поселок Индига. Редактор: Глухов В.Е.  Тираж  15  экз. Бесплатно. Отпечатан на принтере Администрации  Сельского поселения  «Тиманский сельсовет»  ЗР НАО

image1.jpeg